
Siedlce, dnia 25 lipca 2016 roku 
 
OA/272/PN/1/46/16 

 

 

Zmiany do SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, mającego na celu udzielenie zamówienia publicznego  
pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach”, ogłoszonego w dniu 19 lipca 2016 roku – numer 
ogłoszenia: 143911 - 2016; 
 
Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ: 
 

� Punkt 2. Rozdziału XVIII SIWZ – Wzór umowy – po  ppkt 6. dodaje się  ppkt.7)   
w brzmieniu:  

 
„ ppkt. 7) zmniejszenia liczby siedzib Zamawiającego, z których odbierane będą przez 

Wykonawcę przesyłki przygotowane do nadania przez Zamawiającego” 
 

� § 3 punkt 1 Załącznika nr 8 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 
 

„1. W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do odbierania 
przygotowanych do nadania przesyłek pocztowych, bezpośrednio z trzech siedzib 
Zamawiającego (liczba siedzib Zamawiającego może ulec zmniejszeniu), 
mieszczących się w Siedlcach przy ulicy Henryka Sienkiewicza 32 (siedziba 
główna), przy ulicy Oskara Langego 6 (siedziba Działu Świadczeń 
Rodzinnych)oraz przy ulicy Bolesława Prusa 18 (siedziba Działu Świadczeń 
Wychowawczych)”. 

 
� § 10 punkt 1 Załącznika nr 8 do SIWZ po ppkt 6. dodaje się ppkt.7) w brzmieniu:  

 
„ ppkt. 7) zmniejszenia liczby siedzib Zamawiającego, z których odbierane będą przez 

Wykonawcę przesyłki przygotowane do nadania przez Zamawiającego” 
 
� Załącznik nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 



Załącznik nr 2 do SIWZ 

numer sprawy: OA/272/PN/1/46/16  

……………………………………..  
 (pieczęć firmowa Wykonawcy)  

 
OFERTA 

 
Nazwa Wykonawcy:   

...................................................................................................................................... 

 

...................................................................................................................................... 

Adres Wykonawcy:  

......................................................................................................................................  

 

...................................................................................................................................... 

NIP:  .......................................................................................................................................  

Numer tel./faks: 

 .......................................................................................................................................  

Adres e-mail:   

 ....................................................................................................................................... 

Osoba upoważniona do reprezentowania Wykonawcy (złożenia oferty):  

Imię i nazwisko: ...................................................................................................................................... 

Numer telefonu ………………………………………………………………………………………… 

1. W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych  

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Siedlcach oświadczam/y, że oferuję/emy wykonanie przedmiotu zamówienia: 

 

 



Lp.  Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Szacowana 
ilość 

przesyłek  
w okresie 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość 
brutto 

Przesyłki listowe w obrocie krajowym   

1. 

Przesyłki listowe 
ekonomiczne  

(gabaryt A) 

do 350 g 22 600   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

2.  

Przesyłki listowe 
ekonomiczne  

(gabaryt B) 

do 350 g 5   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

3. 
Przesyłki listowe priorytetowe  

(gabaryt A) 

do 350 g 80   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

4. 
Przesyłki listowe priorytetowe  

(gabaryt B) 

do 350 g 1   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

5. 
Przesyłki listowe polecone 

ekonomiczne  
(gabaryt A) 

do 350 g 650   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

6. 
Przesyłki listowe polecone 

ekonomiczne  
(gabaryt B) 

do 350 g 1   

ponad 350 g do 1 000 g 5   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

7. 
Przesyłki listowe polecone 

priorytetowe  
(gabaryt A) 

do 350 g 10   

ponad 350 g do 1 000 g 5   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

8. 
Przesyłki listowe polecone 

priorytetowe  
(gabaryt B) 

do 350 g 10   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   



Lp.  Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Szacowana 
ilość 

przesyłek  
w okresie 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość 
brutto 

9. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt A) 

do 350 g 72 650   

ponad 350 g do 1 000 g 10   

ponad 1 000 g do 2 000 g 10   

10. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt B) 

do 350 g 150   

ponad 350 g do 1 000 g 250   

ponad 1 000 g do 2 000 g 120   

11. 

Przesyłki listowe polecone 
priorytetowe  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt A) 

do 350 g 50   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

12. 

Przesyłki listowe polecone 
priorytetowe  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt B) 

do 350 g 1   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym   

13. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru  

do 50 g 5   

ponad 50 g do 100 g 1   

ponad 100 g do 350 g 1   

ponad 350 g do 500 g 1   

ponad 500 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

14. 

Przesyłki listowe polecone 
priorytetowe 

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru 

do 50 g 105   

ponad 50 g do 100 g 1   

ponad 100 g do 350 g 1   

ponad 350 g do 500 g 1   

ponad 500 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   



Lp.  Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Szacowana 
ilość 

przesyłek  
w okresie 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość 
brutto 

Paczki pocztowe w obrocie krajowym   

15. 
Paczki ekonomiczne  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt A) 

do 1 kg 1   

ponad 1 kg do 2 kg 1   

ponad 2 kg do 5 kg 1   

ponad 5 kg do 10 kg 1   

16. 
Paczki ekonomiczne  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt B) 

do 1 kg 1   

ponad 1 kg do 2 kg 1   

ponad 2 kg do 5 kg 5   

ponad 5 kg do 10 kg 1   

17. 
Paczki priorytetowe  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt A) 

do 1 kg 1   

ponad 1 kg do 2 kg 1   

ponad 2 kg do 5 kg 1   

ponad 5 kg do 10 kg 1   

18. 
Paczki priorytetowe  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt B) 

do 1 kg 1   

ponad 1 kg do 2 kg 1   

ponad 2 kg do 5 kg 1   

ponad 5 kg do 10 kg 1   

Zwroty przesyłek krajowych   

19. 
Przesyłki listowe polecone 

(gabaryt A)  

do 350 g 1   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

20. 
Przesyłki listowe polecone 

(gabaryt B) 

do 350 g 1   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   



Lp.  Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Szacowana 
ilość 

przesyłek  
w okresie 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość 
brutto 

21. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt A) 

do 350 g 3 000   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

22. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru (gabaryt B) 

do 350 g 1   

ponad 350 g do 1 000 g 1   

ponad 1 000 g do 2 000 g 1   

Zwroty przesyłek zagranicznych   

23. 
Przesyłki listowe polecone  
w obrocie zagranicznym 

do 50 g 10   

ponad 50 g do 100 g 1   

ponad 100 g do 350 g 1   

ponad 350 g do 500 g 1   

ponad 500 g do 1000 g 1   

ponad 1000 g do 2000 g 1   

Usługa odbierania przesyłek siedzib Zamawiaj ącego   

24. 

Koszt odbioru przesyłek z 
siedziby Zamawiającego  

i dostarczanie ich do placówki 
zdawczo-odbiorczej  

Miesięczna cena brutto 
odbioru przesyłek z jednej 
siedziby  

Liczba 
miesięcy 

Liczba siedzib Wartość brutto 

 34 m-ce 3  

Wartość brutto realizacji zamówienia:  

 

Wartość brutto realizacji zamówienia słownie: ……………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..……… 

2. Termin płatności*: 

              14 dni od dnia wpływu do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

              21 dni od dnia wpływu do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

              28 dni od dnia wpływu do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

* - zaznaczyć właściwe 



3. Oświadczenie dotyczące postanowień Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Oświadczam/y, że: 

1) zapoznałem/liśmy się ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie 

wnoszę/nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń; 

2) uważam/y się za związanego/ych niniejszą ofertą przez okres wskazany w Specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia; 

3) zapoznałem/liśmy się, akceptuję/emy warunki umowy i zobowiązuję/emy się w 

przypadku wyboru mojej/naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

Do Oferty dołączam/y niżej wymienione dokumenty: 
 

1. …………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………………………… 

5. …………………………………………………………………………………………………… 

… …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Oferta została złożona na ………. stronach podpisanych i kolejno ponumerowanych  
od nr …… do nr …… . 

 

 

 

………..….………..…, ………….……..…      ….……………..………..…………………. 

        (miejscowość)                              (data)         (Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 
do reprezentowania Wykonawcy) 

 

 

 

 



� Załącznik nr 1 do Umowy otrzymuje brzmienie: 
Załącznik nr 1 

do Umowy nr ……………… 

zawartej w dniu …..…….2016 r. 

 

Wykaz przesyłek wraz z cennikiem usług  
świadczonych przez Wykonawc ę na rzecz Zamawiaj ącego 

 

1. Przesyłki będące przedmiotem zamówienia obejmują: 

1) przesyłki listowe w obrocie krajowym oraz zagranicznym o wadze do 2000 g (gabaryt 
A  
i gabaryt B dla przesyłek krajowych, gdzie: 
gabaryt A to przesyłki o wymiarach: minimum – wymiary strony adresowej nie mogą 
być mniejsze niż 90 mm x 140 mm, maksimum – żaden z wymiarów nie może 
przekroczyć: wysokość 20 mm lub długość 325 mm lub szerokość 230 mm; 

gabaryt B to przesyłki o wymiarach: minimum – jeśli choć jeden z wymiarów 
przekracza wysokość 20 mm lub długość 325 mm lub szerokość 230 mm, maksimum 
– suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych 
wymiarów »długość« –  
nie może przekroczyć 600 mm): 

a) przesyłki ekonomiczne – przesyłki nierejestrowane nie będące przesyłkami 
najszybszej kategorii, 

b) przesyłki priorytetowe – przesyłki nierejestrowane będące przesyłkami najszybszej 
kategorii, 

c) przesyłki polecone ekonomiczne – przesyłki rejestrowane, nie będące przesyłkami 
najszybszej kategorii, 

d) przesyłki polecone priorytetowe – przesyłki rejestrowane, będące przesyłkami 
najszybszej kategorii, 

e) przesyłki polecone ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – przesyłki rejestrowane, 
przyjęte ze zwrotnym potwierdzeniem nadania i doręczone za pokwitowaniem 
odbioru, nie będące przesyłkami najszybszej kategorii, 

f) przesyłki polecone priorytetowe ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – przesyłki 
rejestrowane, przyjęte ze zwrotnym potwierdzeniem nadania i doręczone  
za pokwitowaniem odbioru, będące przesyłkami najszybszej kategorii; 

2) paczki pocztowe w obrocie krajowym do 10 000 g (gabaryt A i gabaryt B, gdzie: 
gabaryt A to paczki o wymiarach: minimum – wymiary strony adresowej nie mogą być 
mniejsze niż 90 mm x 140 mm, maksimum – żaden z wymiarów nie może 
przekroczyć: długość 600 mm, szerokość 500 mm, wysokość 300 mm; 

gabaryt B to paczki o wymiarach: minimum – jeśli choć jeden z wymiarów przekracza 
długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub wysokość 300 mm, maksimum – suma 
długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość – 3000 
mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm): 



a) paczki ekonomiczne ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – paczki rejestrowane 
przyjęte za potwierdzeniem nadania i doręczone za pokwitowaniem odbioru, nie 
będące paczkami najszybszej kategorii, 

b) paczki priorytetowe ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – paczki rejestrowane 
przyjęte za potwierdzeniem nadania i doręczone za pokwitowaniem odbioru, 
będące paczkami najszybszej kategorii; 

3) zwroty przesyłek po wyczerpaniu możliwości doręczenia lub wydania odbiorcy. 

2. Cennik usług świadczonych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego, w tym ceny 
jednostkowe brutto za poszczególne rodzaje przesyłek wymienione w pkt. 1, został 
przestawiony w poniższej tabeli*: 
 

 

Lp. 
Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Cena jednostkowa 
brutto 

Przesyłki listowe w obrocie krajowym  

1. 
Przesyłki listowe ekonomiczne  

(gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

2.  
Przesyłki listowe ekonomiczne  

(gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

3. 
Przesyłki listowe priorytetowe  

(gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

4. 
Przesyłki listowe priorytetowe  

(gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

5. 
Przesyłki listowe polecone ekonomiczne  

(gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

6. 
Przesyłki listowe polecone ekonomiczne  

(gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

7. 
Przesyłki listowe polecone priorytetowe  

(gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

                                                            
*  Tabela zawierająca cennik usług świadczonych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 

zostanie  uzupełniona w oparciu o ofertę Wykonawcy. 



 

Lp. 
Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Cena jednostkowa 
brutto 

8. 
Przesyłki listowe polecone priorytetowe  

(gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

9. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
(gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

10. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
(gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

11. 
Przesyłki listowe polecone priorytetowe  
ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

(gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

12. 
Przesyłki listowe polecone priorytetowe  
ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

(gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym  

13. 
Przesyłki listowe polecone  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru  

do 50 g  

ponad 50 g do 100 g  

ponad 100 g do 350 g  

ponad 350 g do 500 g  

ponad 500 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

14. 
Przesyłki listowe polecone priorytetowe 

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

do 50 g  

ponad 50 g do 100 g  

ponad 100 g do 350 g  

ponad 350 g do 500 g  

ponad 500 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

Paczki pocztowe w obrocie krajowym  

15. 
Paczki ekonomiczne  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
(gabaryt A) 

do 1 kg  

ponad 1 kg do 2 kg  

ponad 2 kg do 5 kg  

ponad 5 kg do 10 kg  



 

Lp. 
Rodzaj przesyłki Przedział wagowy 

Cena jednostkowa 
brutto 

16. 
Paczki ekonomiczne  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
(gabaryt B) 

do 1 kg  

ponad 1 kg do 2 kg  

ponad 2 kg do 5 kg  

ponad 5 kg do 10 kg  

17. 
Paczki priorytetowe  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
(gabaryt A) 

do 1 kg  

ponad 1 kg do 2 kg  

ponad 2 kg do 5 kg  

ponad 5 kg do 10 kg  

18. 
Paczki priorytetowe  

ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
(gabaryt B) 

do 1 kg  

ponad 1 kg do 2 kg  

ponad 2 kg do 5 kg  

ponad 5 kg do 10 kg  

Zwroty przesyłek krajowych  

19. Przesyłki listowe polecone (gabaryt A)  

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

20. Przesyłki listowe polecone (gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

21. 
Przesyłki listowe polecone ze zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru (gabaryt A) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

22. 
Przesyłki listowe polecone ze zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru (gabaryt B) 

do 350 g  

ponad 350 g do 1 000 g  

ponad 1 000 g do 2 000 g  

Zwroty przesyłek zagranicznych  

23. 
Przesyłki listowe polecone 
w obrocie zagranicznym 

do 50 g  

ponad 50 g do 100 g  

ponad 100 g do 350 g  

ponad 350 g do 500 g  

ponad 500 g do 1000 g  

ponad 1000 g do 2000 g  



 

Usługa odbierania przesyłek z t siedzib Zamawiaj ącego  

24. 

Miesięczny koszt brutto odbioru przesyłek  
z jednej siedziby Zamawiającego  

i dostarczanie ich do placówki zdawczo-
odbiorczej 

 

 

 

 

 Zamawiaj ący  Wykonawca  


